
Zájemce dává souhlas se zpracováním osobních údajů, které při vyplňování poskytne správci - společnosti 
Signum Reality s.r.o. se sídlem Hoblíkova 507/34, 741 01 Nový Jičín, IČ 277 68 104, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29223 a to za účelem nabídky realitních 
služeb ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES.

Osobní údaje budou u správce uloženy po dobu dvou let.

Kontaktní osobou správce je Ing. Daniel Chrustawczuk, emailový kontakt  signumreality@signumreality.cz.

Příjemci osobních údajů budou také správci softwaru a webových stránek.

Správce nemá zájem předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci.

Účastník ankety může svůj souhlas kdykoli odvolat. Může tak učinit emailem zaslaným na adresu 
signumreality@signumreality.cz. Odvoláním není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu 
uděleném před jeho odvoláním

Účastník ankety má dále právo požadovat od správce přístup k jeho osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na 
přenositelnost údajů.

Účastník ankety má právo podat stížnost u dozorového úřadu - Úřadu pro ochranu osobních údajů.


